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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22002211--2222  
 

Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 

Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2022 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2021-22mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $511.4 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $17.7 million talvannga 2020-21min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $47.1 million aittuutiuyut imaalu $464.4 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu 
  2021-22   2020-21   2019-20 

  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit  47,083  35,247  16,549 
Tunitjutit  464,350  458,409  465,862 

Tamatkuitit   $511,433   $493,656   $482,411 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2021-22mi, GN-kut havakviit aittuqtut 462nik aittuutinik imaalu 
1,327nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu 
Pivikhaqautikkut 7,274        107    65,407      365      72,681      472          

Pitquhiliqinukkut 1,207        74      4,388        98        5,595        172          

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu 46             80      20,174      473      20,220      553          

Iliharnikkut 7,169        1        25,403      114      32,572      115          

Havakvia Kavamaliqiyiitkut 30,403      28      175           3          30,578      31            

Avatit 507           94      1,413        39        1,920        133          

Illayunun  Kivgaqtuut 87             5        55,369      79        55,456      84            

Maniliqinikkut -            -     15,386      65        15,386      65            

Aaniaqtailinikkut 390           73      6,802        82        7,192        155          

Maligaliqinikkut -            -     12,724      4          12,724      4              

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik -            -     37,984      1          37,984      1              

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -            -     219,125    1          219,125    1              

Atauttimut 47,083      462    464,350    1,324   511,433    1,786       

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2021mit-
22mut, angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit

53.62%

Haamlangit 
Kavamatkut

15.60%

Inmikkuuqtut
10.74%

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut

7.75%Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq

5.48%
Nanminiqaqtut

6.72%

Kaanatami/Avikturhim
ayumi Kavamatkut 

Havaqatigiikniq 
0.09%

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Iqaluit 6,493,017.26        Tukhiutit Maniliuqhimangitunik Taaksikkut Nunatuqangit Kavamanga

Iqaluit 260,579.46            Inirnighat Taaksiitigut Ikajuutinun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (11 Aittuutit) 110,000.00            COVID-19  Maniliunirmun Qanurilidjutit Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (9 Aittuutit) 72,500.00              Iqaijarnikkut Hulidjutinun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Puqtuniqaqtunun 12-nik ilihaqtun (25 Aituutit) 72,000.00              Tech. Ajuittiaqhimajunun Ajuiqhautit Atautit

Katimajiit/Katimajiingit (8 Aittuutit) 61,491.80              Ulapqidjutinun/Iqaijarnikkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (12 Tukhiutit) 49,019.64              Nunallaami Ilitquhimut Hulilukaarutikhait Nunatuqangit Kavamanga

Iqaluit 37,199.50              Kangiqhidjutinun Munaridjutit/Kangiqhidjutit 
Qaritaujaliqinirmun

Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (10 Aittuutit) 25,000.00              Ulapqidjutinun/Iqaijarnikkut Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Katimajiit/Katimajiingit (4 Aittuutit) 21,500.00              Iqaijarnikkut Hulidjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Katimajiit/Katimajiingit (8 Aittuutit) 15,275.42              Aalat Ulaqpqidjutit Inuuhirmun Hulidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aniirajak Ski ukualu Adventure 15,000.00              Iqaijarnikkut Hulidjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Haamlat Kavamangit (6 Aittuutit) 13,500.00              Aalat Ulaqpqidjutit Inuuhirmun Hulidjutit Nunatuqangit Kavamanga

Atautit Tunijaujut (6 Aituutit) 10,250.00              Aituutikkut Pinahuarutit Atautit

Aniirajak Ski ukualu Adventure 10,000.00              Ulapqidjutinun/Iqaijarnikkut Pinahuarutit Havaakhaq

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit 4,500.00                Nunallaani Pitquhikkut Ulapqidjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aniirajak Ski ukualu Adventure 3,000.00                Aalat Ulaqpqidjutit Inuuhirmun Hulidjutit Havaakhaq

Aittuutit Atautimiktinagu          7,273,833.08 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Haamlat Kavamangit (25 Ikajuutit)        48,429,345.00 Haamlat Maniliqtuinirmun Pinahuarutit (MFP) Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (25 Ikajuutit)          8,168,000.00 Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiinunlu Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (25 Ikajuutit)          2,512,992.00 Nuutiqtauttaaqtut Hanalrutinun Maniliqtuivia Nunatuqangit Kavamanga

Nunavunmi Haamlat Ilihaidjutinun Katimajiit (MTO)             900,000.00 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) Ilihaidjutinun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Katimajiit/Katimajiingit (4 Ikajuutit)             947,973.00 Auladjutikhat Maniit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Katimajiit/Katimajiingit (35 Ikajuutit)             611,480.97 Ulapqidjutit, Maniqami aulaaqtitaujut uvalu Munaqhiviit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Haamlat Ilihaidjutinun Katimajiit (MTO)             443,250.00 Qiniqhiajit Maniliungittut Timiqutigijaujut

NAMIX             850,000.00 Nunallaat Piqutainun Munaridjutainun Pinahuarutit Havaakhaq

Haamlat Kavamangit (22 Ikajuutit)             409,387.07 Haamlanun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamanga (10 Ikajuutit)             631,235.00 Nunallaami Pivalliadjutikhamut Maniit Titiqidjutait Nunatuqangit Kavamanga

Katimajiit/Katimajiingit (18 Ikajuutit)             245,344.64 Aulapkainikkut Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

RL Hanson Construction Ltd.             407,378.34 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Sifec North Inc.             173,460.17 Ikualaaqtailitikhanut Hanaqidjutit (FPS) Havaakhaq

Nunavunmi Haamlat Ilihaidjutinun Katimajiit (MTO)             108,500.00 Nunallaani Nunanik Titiqiqijit Naunaitkutainun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Katimajiit/Katimajiingit (16 Ikajuutit)               93,918.19 Aktilaangitigut Pivallianiq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Roadpost Inc.               71,669.47 Qiniqhiajit Havaakhaq

Draeger Safetj Canada Limited               49,071.75 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

UNALHUQTIT NUNAVUT SOC2199               45,000.00 Iligiit Numi Ulapqijit Pivallianirmun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Basketball-tut KatimaJiit               42,500.00 Nunamingni Hulidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (3 IkaJuutit)               74,717.38 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Nunatuqangit Kavamanga

Katimajiit/Katimajiingit (2 Ikajuutit)               28,477.52 Pitquhikkut Ulapqidjutit/Inuit Ulapqidjutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Niksik Leasing unalu Sales Inc.               26,686.20 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Nuna Depot Inc.               15,154.92 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Kangiqliniq, Haamlanga               15,000.00 Nunamingni Hulidjutit Nunatuqangit Kavamanga

Naunaijatiaqhimajuq Naunaitkutit Aituutinun Ikajuutinunlu
Hapkua naunaitkutit titiraqhimajuq hamani 2021-22 Aituutinun Ikajuutinunlu havagviitigut, ilaujut 
tunijaujut, qaffitaalauniit hulidjutaillu mangit.  Naittut atautimun Aituutinun Ikajuutinunlu 2021-22 
aviktuqhimajunun kuapaliisinun haamlallu kavamainun maliklugit naunaijatiaqhimajut naunaitkutit.
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

CanOps               14,797.12 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) Inungnun Havaakhaq

Canadian North Inc.               14,539.99 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Atiigo Media Inc.               14,520.21 Ikualaaqtailitikhanut Hanaqidjutit (FPS) Havaakhaq

Katimajiit/Katimajiingit (2 Ikajuutit)               10,500.00 Hivuliqhungnirmun Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (20 IkaJuutit)                  9,600.00 Ikualaaqtuliqijit Ataniata Akiliuhiaghaa Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (3 IkaJuutit)                  9,500.00 Pitquhikkut Ulapqidjutit/Inuit Ulapqidjutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga

Panorama Fixed Wings Ltd                  8,884.19 Nunallaami Pivalliadjutikhamut Maniit Titiqidjutait Havaakhaq

Haamlat Kavamangit (2 Ikajuutit)                  8,000.00 Hivuliqhungnirmun Ilihaidjutit Nunatuqangit Kavamanga

AJ Stone Companj Ltd                  7,628.67 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Sifec North Inc                  7,431.11 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Prairie Mobile Tuhaqtidjutit                  1,430.38 Ikualaaqtailinirmun Hanaqidjutit (FPS) tamajat Havaakhaq

Ikajuutit Atautimuktinagu        65,407,373.29 

Atauttimut        72,681,206.37 

Pitquhiliqijitkut (CH)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Haamlat Kavamangit (18 Ikajuutit)             270,000.00 COVID-19mik Naalauhiqijunun Aituut Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamangit (15 Ikajuutit)             220,500.00 Auladjutait Naalauhiqiviit Nunatuqangit Kavamanga

Aiviit Anguniaqtit Katimajiit               15,000.00 Duke of jork Baj Arviqhiuqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Jeannie K Alivaktuk               15,000.00 Niviasiakulluit Misuqatigii Atautit

Artcirq               15,000.00 Summer Circus Camp 2021 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Artcirq               15,000.00 The Arctcirq Blackbox Porgram Maniliungittut Timiqutigijaujut

Association des Francophone               15,000.00 CFRT 107.3 FM Naalauhiqiviit Auladjutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Association des Francophone               15,000.00 Changement D'antenne Naalauhiqivik CRF Maniliungittut Timiqutigijaujut

Association des Francophone               15,000.00 COVID-19mik Naalauhiqijunun Aituut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Edith Auksaq               15,000.00 Pitquhiq Utiffaarahuarutainun Havainiq Atautit

Iqaluit               15,000.00 Inirnighat Katimadjutait 2021 Nunatuqangit Kavamanga

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit               15,000.00 Piquhirmun Ilihaqtut Ajuitiaqhimajullu Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ljnda Gullason               15,000.00 Anagahuarutaa Moris Point Atautit

Ljnda Gullason               15,000.00 Anagahuarutaa Moris Point: Hilaup Aalan’nguqtirninga Atautit

Igloolik, Haamlangit               15,000.00 Anana's Camp Inulramiit Inirnighat Katimadjutait Nunatuqangit Kavamanga

Igloolik, Haamlangit               15,000.00 Havangnaitilutu Quviahuktitijut Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit               15,000.00 Anguniaqtut/Uquujunik Aanuraliuqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               15,000.00 Tagging Inuit Ilihimajait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Margurite Nakoolak               15,000.00 Uqausiliriniq Pinahuarutit Atautit

Jake Netser               15,000.00 Tingmiaqhiuqtut, Maniktaqtullu Atautit

Johnnj Ningeongan               15,000.00 Iqalukhiunirmun Nattiqhiunirmunlu Ilihaqtut Atautit

Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut               15,000.00 2021- NjA Aipaa Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut               15,000.00 2021 NjA Canadian Program Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               15,000.00 Iqaluit Qamusiurniq 2021-22 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ovajok Naalauhiqijut Katimajiit               15,000.00 COVID-19mik Naalauhiqijunun Aituut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Katimavia               15,000.00 Atapkaidjutait Inirnighat Inulramiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qikiqtani Inuit Katimajiit               15,000.00 Aghuuqhaidjutit Pitquhiliqinirmun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Jovan Simic               15,000.00 Maniqami Pinahuarutit Inulramirnun Atautit

Tundra Busters Auijuliqijit               15,000.00 Tundra Busters Havaakhaq

Artcirq               14,988.00 Inuuqatigiiniq Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Artcirq               14,930.00 Nunaqpaa 2021 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qikiqtaaluk Huradjaliqijit Katimajiit               14,922.00 Anguhiqijitkut Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               14,500.00 Nunavut Ubluani Quviahuutit 2021 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Natasha Ottokie               13,000.00 Inirnighat katipkaqlugit Atautit

Kinngait, Haamlanga               12,327.00 Inirnighat Inuktitut Iliharviit Nunatuqangit Kavamanga

Qarjuk Iningnikhat Katimajiit               11,552.00 Niqittiavaliriniq Upirngakkut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Inuit Tuhaqtidjutinun Kuapaliisit               10,000.00 Itqaumajavut -ukiunguqtuq Talimat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               10,000.00 Ajarautit: Qaritaujakkut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                  9,460.00 Mikhurnirmun Pinahuarutit 2021-2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                  9,325.00 Inulramiit Iqalukhiuqtitaujut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Rachel Emiktowt                  8,000.00 Inulramiit Tughiutait 2021 Atautit

Makabe Nartok                  8,000.00 Atuliqtitinahuarutit Inuit Pitquhiinik Atautit
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Mark Pootoolik                  8,000.00 Maqaigujjiniq Pinahuarutit 2021 Atautit

5772 Nunavut Ltd.                  5,000.00 Malikhugit Inuit Uqauhikkut Maligaa Maniliungittut Timiqutigijaujut

African & Caribbean Katimajiit Nunavunmi                  5,000.00 Taste of Africa - Caribbean Maniliungittut Timiqutigijaujut

Stevie Akpalialuk                  5,000.00 Tagutiit Inirnighat Katimajiit Atautit

Pirursiak Arct                  5,000.00 Uqaqtiliqtuinirmun Kivgaqtuutit Havaakhaq

Janet Brewster                  5,000.00 Inuit Photo Heritage Atautit

Kjle David Forsjthe                  5,000.00 Initurlituqaliqijit Atautit

Ikpiarjuk, Haamlanga                  5,000.00 Inirnighat Inulramiit Katimajiinun Aituutait Nunatuqangit Kavamanga

Qamanittuaq, Haamlanga                  5,000.00 Itsaq Tuktut Amiinik Tupiq Nunatuqangit Kavamanga

Kugaaruk, Haamlanga                  5,000.00 Inirnighat Inulramiit Katimajiit Nunatuqangit Kavamanga

Kugluktuk, Haamlanga                  5,000.00 Inirnighanun Aituutit 2021 Nunatuqangit Kavamanga

Robin Ikkutisluk                  5,000.00 Titiraqtaujut Pihiit Pitquhiillu Atautit

Ilisaqsivik Katimajiit                  5,000.00 Kangiqtugaapik Inirnighat Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ilisaqsivik Katimajiit                  5,000.00 Ittaq Pitquhikkut Qaujihainirmun Havagvia Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit                  5,000.00 Nunallaat Ikajuqhiqtauviat. 2021 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit                  5,000.00 Uqauhikkut Aghuurutinun Tuhaqtidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Lasaloosie Ishulutak                  5,000.00 Inuit Iliqqusinga Atautit

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                  5,000.00 Katimajiit Akiliuhiangit 2021 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                  5,000.00 Inuinnaqtut Amigaijuumirutait Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                  5,000.00 Inirniqhaat katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                  5,000.00 Nunallaani Titiraqti Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                  5,000.00 Pitquhikkut Ilihimajut Uqauhirmik Ingilraanin Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                  5,000.00 Atuqtaujutigut Titirauhiinun Katimaqjuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Helena Malliki                  5,000.00 Naujaat Inirnighat Katimajiit Atautit

Nunavunmi Katimajiit Haamlanun                  5,000.00 Nunavunmi Katimajiit Haamlatkut Ukiuni Katimadjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Natasha Ottokie                  5,000.00 IQ Ilihimajut Pinahuarutait Atautit

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat                  5,000.00 Inungnun Tuhaqtidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Leah Elizabeth Salsman                  5,000.00 Crafts jou'll Love Inuk Translation Atautit

Iqaluit Kiguhiqivik.                  4,280.00 Numiktirniq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Lasaloosie Ishulutak                  3,715.00 Inuit Pitquhiit Inuit Illiqqusin Atautit

Lichen Consulting Inc.                  3,000.00 Lichen Website Development/Tra Havaakhaq

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                  2,530.00 Inulramiit Igavia Maniliungittut Timiqutigijaujut

Arviq Anguniaqtit Katimajiit                  2,000.00 Ikajuqtut ukuninga Baker Lake Arviqhiuqtinun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Matilda Siebrecht                  1,800.00 Limited Choice Lasting Tradition Atautit

Aittuutit Atautimiktinagu          1,206,829.00 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Inuit Uqausinginnit Taiguusiliuqtiit          1,182,118.38 Maniliqtuilluarutikhat Maligaliuqhimajut Timiujut

Nattilik Ilitquhiitigut Katimajiit             200,000.00 Ilitquhikkut Igluqpait Ihuaqhaqtaujut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivallianirmun             200,000.00 2021-22 Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit             150,000.00 Inirnighat Qammaq Ihuaqhaqtaujut Nunatuqangit Kavamanga

Nunavunmi Haamlat Ilihaidjutinun Katimajiit (MTO)             104,606.00 Nunavunmi Hamlatkut Ilihaidjutinun Timigijat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit             100,000.00 Illiqsusittigut Makigiarniq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             100,000.00 Iqaluit Ilitsiqatiglik 2021-22 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kinngait, Haamlanga               95,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit               87,900.00 Inuit Inuqagiiingnikkut Uppirijait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               79,700.00 Ihumagiffaarutait Inirnighat Ilihariaqtuqtitauhimajut 
 

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik, Haamlanga               75,000.00 Pitquhikkut Uqauhiq Inirnighat Inulramiillu 
  

Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit               75,000.00 Nunallaarni makpiraaqaqviit 2021-2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               75,000.00 Nunallaami Makpiraaliqijitkut 21 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk, Haamlanga               64,600.00 Kugluktuk Ilitquhiliqijitkut Katimavia Nunatuqangit Kavamanga

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               64,600.00 Nunallaani Pitquhiliqinikkut Pulaartarvik Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Inuit Katimajiit               64,600.00 Tamaqtaililutu Pitquhiq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nattilik Ilitquhiitigut Katimajiit               64,600.00 Inuit pitquhiitigut Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik               64,600.00 Nunatta Sunakkutaangit Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Haamlat Ilihaidjutinun Katimajiit (MTO)               58,606.00 Nunavunmi Hamlatkut Ilihaidjutinun Timigijat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sanirajak, Haamlanga               50,000.00 Inulramivut Ajuqiqtuijut Nunatuqangit Kavamanga

Kivalliq Inuit Katimajiit               50,000.00 Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvik 21 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Inuit Katimajiit               50,000.00 Kinapli Pania 2021 Havaaghaq 1 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik, Haamlanga               40,000.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga
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  2021-2022

Pangnirtung, Haamlanga               38,466.55 Qimiruvik Taigualiqivik 2021 Nunatuqangit Kavamanga

Sanirajak, Haamlanga               37,000.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Iqaluit               34,500.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Nuvu Atuqtuujat               28,238.63 Record CD of Inuit Music D.Tau Havaakhaq

Nuvu Atuqtuujat               26,286.64 Album Production J.Tiglik ILIF Havaakhaq

Qamanittuaq, Haamlanga               25,000.00 Inirnighat Inulrammiillu Qungiangit Nunatuqangit Kavamanga

Qamanittuaq, Haamlanga               25,000.00 Heritage Core Funding 2021-22 Nunatuqangit Kavamanga

Igloolik, Haamlangit               25,000.00 Nunavut Ubluani Quviahuutit Nunatuqangit Kavamanga

Igloolik, Haamlangit               25,000.00 Havangnaitilutu Quviahuktitijut Nunatuqangit Kavamanga

Kugluktuk, Haamlanga               25,000.00 Kugluktuk Ilitquhiliqijitkut Katimaviani Nunatuqangit Kavamanga

Inuit Tuhaqtidjutinun Kuapaliisit.               25,000.00 Inuit Film and Video & Archive Maniliungittut Timiqutigijaujut

Inuit Tuhaqtidjutinun Kuapaliisit.               25,000.00 Qanuq Isumavi: 2021-22 Ukiuq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Atuqtuujaqtut Katimajiit               25,000.00 Iqaluit Atuqtuujaqtut Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Friendship Katimajiit               25,000.00 Inulramiit Inirnighat Anguniaqhutik Mamihaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               25,000.00 Inuinnaqtun Place Names Atlas Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Inuit Katimajiit               25,000.00 KIA Chesterfield Inlet Heritage Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Pulgiit Katimajiit               25,000.00 Pulgirnik Ilitquhiinik Tatqiqhiut 2021-22 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               25,000.00 Ukiaksaqjaaq Qaggiavut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               25,000.00 Tnguahugit Qammaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               25,000.00 Inuit Upirilaautaga Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               25,000.00 Qamusiurniq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               25,000.00 Hanalrutiliuqtut Inuit Arnat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               25,000.00 Amusiurniq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Makivik Kuapaliisit               24,800.00 Piffaarutit Inuit Najugaita Atiinik Maniliungittut Timiqutigijaujut

9806415 Canada Inc (Hitmakerz)               24,048.80 Album Production A.Amarualik Havaakhaq

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               23,440.00 Aulaaq Maniqami Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit               22,000.00 Amigaiqjuumiqlugit Inuinnaqtun Titiraqhimajut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               21,030.00 2021 Kugluktuk Nunallami Makpiraaqarvik Maligaliuqhimajut Timiujut

Ilisaqsivik Katimajiit               21,000.00 Digital Media Skills Pivalliadjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               20,227.50 Produce CD Maniliungittut Timiqutigijaujut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit               20,000.00 Alianait Hanajauhimajunik Qungiaqtitijut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Igluligaarjuk, Haamlanga               20,000.00 Pitquhikkut Pinahuarutit 2021 Nunatuqangit Kavamanga

Unaaq Pitquhikkut Katimajiit               20,000.00 Inuktitut Music Song Book 2 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Unaaq Pitquhikkut Katimajiit               20,000.00 Inuktut Atuqtuujainik Aghuurutainun Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kinngait , Haamlanga               19,000.00 Kinngait Sikusiila Tittalik Se Nunatuqangit Kavamanga

Darcj Nakoolak               18,000.00 Ilagiit Ubluni Aulaaqtut Atautit

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               16,000.00 Kamiik Sewing Time Skidoo Shop Maniliungittut Timiqutigijaujut

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit Inc.               15,200.00 Place Names Research Kugaaruk Maniliungittut Timiqutigijaujut

African & Caribbean Katimajiit Nunavunmi               15,000.00 Celebrate Our Diversitj Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk, Haamlanga               15,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Pangnirtung, Haamlanga               15,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Mittimatalik, Haamlanga               15,000.00 Hukijaaqtut Nunatuqangit Kavamanga

Qausuittuq, Haamlanga               15,000.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Tikirarjuaq, Haamlanga               15,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit               15,000.00 Kamiliuqnikkut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Talojoak, Haamlanga               14,650.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Kugaaruk, Haamlanga               14,500.00 Hearts of Culture Nunatuqangit Kavamanga

Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit               14,400.00 Inirnighat Uqaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Igloolik, Haamlangit               12,740.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Sanikiluaq, Haamlanga               12,500.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Kangiqliniq, Haamlanga               12,000.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Salliq, Haamlanga               11,979.44 Inirnighat Mikhungnirmun Ilihaidjut 2021 Nunatuqangit Kavamanga

Solomon Nakoolak               11,260.00 Umiangaqmik Hanajut Atautit

Arviat, Haamlanga               10,400.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Sanikiluaq, Haamlanga               10,300.00 Mirhungnirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Human Cargokut               10,000.00 Portrait of an Artist Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aida Maigre-Touchet               10,000.00 Codename IZOC Iqaluit Militarj Atautit

Joej Nowjuk               10,000.00 Tumtit Album Marketing Atautit

Nunamix Atuqtuujat                10,000.00 Ilihaqhugit Ilihaidjutillu Atuqtuujarnirmun Havaakhaq

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit               10,000.00 Ajaja Song for Marj River Maniliungittut Timiqutigijaujut

Shauna Seeteenak               10,000.00 Therapj Sessions Album Marketing Atautit
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  2021-2022

Andre Beaupre                  9,600.00 3E Edition Du Festival Atautit

Angela Amarualik                  9,000.00 Uvannik Album Production Atautit

Phillip Okatsiak                  9,000.00 Jacob Okatsiak Album Production Atautit

Brenda Anderson                  8,000.00 Brenda Montana EP Production Atautit

Joceljn Arreak                  8,000.00 Aoceljn Lovelj Album Marketing Atautit

Qikiqtarjuaq, Haamlanga                  7,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Artcirq                  5,000.00 Qingnagiktuq Quiqut Pinahuarut 2021-22 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikaluktutiaq, Haamlanga                  5,000.00 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Igluligaarjuk, Haamlanga                  5,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Talojoak, Haamlanga                  5,000.00 Uqauhiit Atulirnirmun Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Piksasiuqviup Nanminira                  5,000.00 2021-PlajProduction Artifice Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qausuittuq, Haamlanga                  3,777.92 Inuit Uqauhiitigut Manikhait Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Piksasiuqviup Nanminira                  3,000.00 Theatre Skills Workshop Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit                  1,356.68 Iqaluit Comedj Festival Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikajuutit Atautimuktinagu          4,388,632.54 
Atauttimut          5,595,461.54 

Pivalliajuliqijikkut Ingilrajuliqijitkullu (EDT)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Atautit ataani $10,000 (4 Aittuutit)               30,000.00 Aviation Scholarships Atautit

Atautit ataani $10,000 (80 Aittuutit)               16,475.00 Kihiqtitinirmun Nalunaqtuliqinirmunlu Aituutit Atautit

Aittuutit atautimuktinagu               46,475.00 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Haamlat Kavamangit (24 Ikajuutit)          4,092,573.06 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik 
Maniktaqvikhangit

Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Pivallianirmun Kuapaliisit          3,358,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Haamlat Kavamangit (11 Ikajuutit)          1,737,240.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini 
Pinahuarutit

Nunatuqangit Kavamanga

Nunavunmi Aquijunun Havagviat          1,000,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Piksasuuliurnikkut Pivalialikinikut Kuapaliisit             985,000.00 Nunavut Film, Television & Media Program Funding Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Nanminiqaqtunut Atukkirvik Kuapaliisit             900,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nanminiqaqtut ataani $10,000 (152 Ikajuutit)             687,164.35 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Qikiqtaalungmi Nanminiqaqtut Pivallianirmun 
Katimavia

            495,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunamiittutuqat Piqutit Kanadami             450,000.00 Core Funding - Geoscience Office Kavamatuqatkut Kavamait

Atautit ataani $10,000 (140 Ikajuutit)             402,508.67 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             400,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Piksasuuliurnikkut Pivalialikinikut Kuapaliisit             376,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamait (10 Ikajuutit)             357,575.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga

Kitikmeot Communitj Futures             330,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliadjutikhat Katimaviat             330,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeoni Aviktungniitigut Nanminirit             250,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Havaakhaq

NUNAFAB Kuapaliisit             250,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Havaakhaq

Arviat, Haamlanga             225,997.20 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Nunavunmi Maniliurutinun Pivallianirmun Katimajiit             225,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Nunallaat Hivunighaliurutait             210,882.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Inuit Katimajiit             200,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit             175,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pangniqtuumi Anguniaqtit Katimajiit             168,500.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qikiqtaaluk Kuapaliisit             150,000.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Havaakhaq

Qikiqtani Ikajuutiliqivingmun Havagvik             150,000.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qikiqtaalungmi Aviktungniitigut Havagvingnun 
Katimajiit

            115,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Havagvingnun Katimajiit               90,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut
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  2021-2022

Kivalliq Havagvingnun Katimajiit               90,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Foods Ltd.               85,334.37 Fish Freight Subsidj Funding Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nunavut Pivallianirmun Kuapaliisit               75,000.00 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Pangnirtung Fisheries Ltd               68,930.46 Fish Freight Subsidj Funding Havaakhaq

Aakuluk Music Incorporated               67,960.20 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Havaakhaq

Ikurraq Niqitaqvikkut Katimajiit               67,620.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Atautit ataani $10,000 (28 Ikajuutit)               65,624.88 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit

Iqaluit Havagvingnun Katimajiit               64,500.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Urhuqtuumi Anguniaqtut Katimajiit               63,432.29 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit               60,377.27 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanginik Katimajiit               50,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

HIKU Projects Ltd.               45,233.96 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Memorial Ilihaqvikjuaq Newfoundlandmi               42,719.40 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Marj Meeka Poisej               42,559.02 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Looee Arreak               40,887.85 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat               40,587.50 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Uasau Soap Inc.               40,288.91 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Joej Nowjuk               40,111.15 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Kangiqtugaapik Anguniaqtit Katimajiit               40,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Terence Ujarak               40,000.00 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Alex Korablin               39,096.00 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Clairissa Carter               37,210.69 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit

Peter Kilabuk               36,405.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Atautit

Haamlat Kavamangit (2 Ikajuutit)               36,318.22 Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga

Northern Storemun               34,710.33 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
  

Havaakhaq

Majukalik Anguniaqtit Katimajiit               31,902.53 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Urhuqtuumi Anguniaqtut Katimajiit               30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk Anguniaqtit Katimajiit               30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Talojoak Anguniaqtit Katimajiit               30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Project Nunavut               29,063.00 Nattiq Amiillu Tunirutit Maniktakhaq Havaakhaq

James Ungalaq               27,765.00 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Qikiqtani Inuit Katimajiit               27,723.00 Ujaraqhiuqtunik Ajuiqhautikharnik Maniktaqviit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimajiit               27,142.80 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sanirajak Anguniaqtit Katimajiit               26,342.69 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Peters Expediting & Outfitting               26,125.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Troj Alakannuaq               25,820.49 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Viola Neeveacheak               25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit

Kivalliq Expiditing and Tours               25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq
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  2021-2022

Kivalliq Havagvingnun Katimajiit               25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Umingmak Productions               24,500.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Phillip Okatsiak               24,486.75 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Atautit

Haamlat Kavamangit (2 Ikajuutit)               24,040.79 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Nunatuqangit Kavamanga

Maniliungitut Timiqutaujut ataani $10,000 (3 Ikajuutit)               23,061.92 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Victoria's Arctic Fashion               21,419.48 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaijit               21,000.00 Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqviit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pitquhikhainik Ilihainiq Inc.               20,643.08 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Charlie Qumuatuq               20,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Ibbit-U-Drive Transport Services               19,500.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Wild Qiviut Canada Ltd.               19,199.55 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

C&K Halummaqhinikkut Havagutit               17,946.37 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Maniliungitut Timiqutaujut ataani $10,000 (3 Ikajuutit)               14,204.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Johnnj Porter               13,066.49 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Atautit

dba  Juice Brand               12,101.82 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Amiliqijit Havagvia Kanadami               12,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Elise Imbeau               10,397.72 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit

Josiphie Collin Nakashuk               10,250.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq

Nunavunmi Niqainnait Niqit               10,136.77 Fish Freight Subsidj Funding Havaakhaq

Moshi Kotierk               10,000.00 Ujarakhiuqtit Ikajuutait Pinahuarutinun Manikhat Atautit

Kivalliq Arctic Foods Ltd.                  9,512.13 Fish Freight Subsidj Funding Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Haamlat Kavamangit ataani $10,000 (2 Ikajuutit)                  8,314.68 Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut 
Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat Maniktaqvikhangit

Nunatuqangit Kavamanga

John F Widrig                  5,430.47 Ujarakhiuqtit Ikajuutait Pinahuarutinun Manikhat Atautit

TREC Charitable Foundation                  5,000.00 Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqviit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Kuapaliisit                  4,095.00 Ujaraqhiuqtunik Ajuiqhautikharnik Maniktaqviit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikajuutit Atautimuktinagu        20,173,539.31 
Atauttimut        20,220,014.31 

Ilinniaqtuliqijitkut (EDU)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

FANS Atautit 7,163,976.65        Maniktigut Ikajuutit Nunavunmi Ilihaqtunun (FANS) Atautit

Ajuiqharnirmun Havaqatigiit 5,000.00                Nutaqqavut Havagviptingnungaupkaqhugit 2021 
Pinahuarutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aittuutit atauttimuktinagu          7,168,976.65 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Nunavunmi Ilihaijit Katimajiit          3,766,026.14 Ajjutiaqhimajut Ajuiqhaqjuuminirmun Mangit (NTA) Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat          1,695,000.00 Nunavunmi Ilihaijikhat Iliharvikhanik Pinahuarut (NTEP) Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Taking It Global          1,332,800.00 Connected North Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit          1,293,477.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Arviat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit          1,013,514.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             865,281.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Igloolik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             829,389.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             789,512.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kinngait Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             666,216.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Katimajiit Nunavunmi DEAkut             665,000.00 Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqijiit Katimajiit 
Ikajuutikhat

Maniliungittut Timiqutigijaujut
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             658,576.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             640,774.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Uqhuqtuumi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             599,906.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Naujaat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             587,286.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kugaaruk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             571,919.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Talojoami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             543,166.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Ikaluktutiami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             529,748.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             488,731.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kanatami Red Cross Katimajiit             478,800.00 Pittiarnikkut lihaidjutikhaq/Qajangnaittumik 
Ilihaidjutikhaq

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sanirajak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             464,318.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Ipiakjuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             449,023.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kangiqtugaapik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             445,726.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Salliq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             440,259.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Sanikiluaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             388,058.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Tikirarjuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             289,705.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Commission Scolaire Francophone du Nunavut             271,357.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Kimmirut Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             253,760.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Qikiqtarjuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             221,821.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Universitjnga haffuma Prince Edward Island             208,790.74 Naunaitkutikhat Ilinniaqtuliqijitkut Atan'ngujait 
Nunavunmi Pinahuarutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Chesterfield Inlet Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut 
Katimajiit

            207,418.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Tundra Buddies Nutaqqiqivik             186,959.52 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Sivuniksavut             175,000.00 Ihuaqhaidjutit Auladjutinun Ihuaqhaidjutikhanullu 
Iliharvigjuanun 

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             175,000.00 Taigualiqinirmun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

CPE Les Petits Nanooks             158,034.66 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Shared Care Nutaqqiqivik             137,693.16 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik             136,983.24 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qauhuittuq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             136,468.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Aakuluk Nutaqiqivik             126,324.00 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Auhuittuq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit             124,245.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

First Steps Nutaqiqivik             112,428.36 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut             100,000.00 Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Najuqsivik Nutaqiqivik               93,479.76 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (3 Ikajuutit)               86,165.08 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut               85,000.00 Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik               83,838.42 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

National Arts Centre               83,700.00 Atuqtujaqtunik Aulajut Hadjamimut Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Naurainnuk Nutaqiqivik               83,269.44 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kataujaq Katimajiit Nutaqiqivik               80,847.36 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Saipaaqivik Nutaqiqivik               80,575.92 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kakajak Nutaqqiqivik               75,794.40 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qamanittuaq Nutaqiqivik               73,894.32 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit               71,049.42 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Illaliuvik Nutaqiqiviit Katimajiit               70,569.18 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Apex Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               68,368.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Innitait Nutaqiqiviit Katimajiit               66,784.68 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (2 Ikajuutit)               63,501.30 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik               63,162.00 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Frontier Ilihaqpaallirvik               56,534.00 Taiguaqnikkut Haniqpaniitut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik               55,582.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut
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  2021-2022

Mianiqsivik Pairivik               55,582.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mianiqsivik Pairivik               52,262.50 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Tasiuqtigiit Katimajiit               51,205.59 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ajajaa Pairivik Katimajiit               42,950.16 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaijit               40,000.00 Kivalliq Nalunaqtuliqinirmun Ilihaijit Nunallaani 
Pinahuarutait

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Inukshuk Infant Development Centrekut               35,370.72 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aakuluk Nutaqiqivik               34,452.59 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Inukshuk Infant Development Centrekut               33,134.50 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ivvavik Katimajiit               32,844.24 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Amauti Nutaqiqiviit katimajiit               32,233.50 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Shared Care Nutaqqiqivik               31,964.27 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pairivik Nutaqiqiviit katimajiit               25,919.91 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Commission Scolaire Francophone du Nunavut               24,698.43 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Ilisaqsivik Katimajiit               22,299.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Tundra Buddies Nutaqqiqivik               20,366.95 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

CPE Les Petits Nanooks               20,211.84 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ilisaqsivik Katimajiit               20,123.10 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Butterflj Nutaqiqivik               18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kadio Epse Essho Clementine               18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Lala's Ubluummaat Aimavik               18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Little Lamb Nutaqiqivik               18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Tundra Vallej Plajcare               18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               16,116.75 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Attagojuk Ilisavik Nutaqiqivik               15,158.90 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Angajuqaat unalu Inuhaannuit               13,731.11 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pirurvik Ilihalihaarvik               13,428.45 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut               12,684.60 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Atautit               12,423.94 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Atautit

Kataujaq Katimajiit Nutaqiqivik               12,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

First Steps Nutaqiqivik               11,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Little Treasure Ubluni Aimavik               10,670.26 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit                  8,789.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maligaliuqhimajut Timiujut

Inukshuk Infant Development Centrekut                  8,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit                  6,152.16 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kadio Epse Essho Clementine                  6,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit                  5,080.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maligaliuqhimajut Timiujut

Tundra Vallej Plajcare                  4,908.60 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqalungni Makpiraaqavik                  4,400.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik                  3,480.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Saipaaqivik Nutaqqiqivik                  1,677.50 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlanga Qikiqtarjuaq                     390.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Nunatuqangit Kavamanga

Ikajuutit Atautimuktinagu        25,403,088.89 
Atauttimut        32,572,065.54 

Kavamaliqijitkut (EIA) Atautit

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Canadian North        24,829,873.33 Qalagjuarniq COVID19 Maniktigut Ikajuutit Havaakhaq

Calm Air          5,423,000.00 Qalagjuarniq COVID19 Maniktigut Ikajuutit Havaakhaq

Haamlat Kavamangit (25 Ikajuutit)             125,000.00 Nunavut Ubluani aituutikkut ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga

Canadian Red Crosskut               25,000.00 Ukraine's Humanitarian Crisis grant Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aittuutit atautimuktinagu        30,402,873.33 
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Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Inuit Tamaat Nunaqjuami Katimajiit             100,000.00 Inuit Tamaat Nunarjuami Katimajiit Maniliqtuutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhat               50,000.00 Ukiuq tamaat Ikajuutikhat Ikajurahuaqhugit 
Ukiuqtaqtumi Nanminiqaqtunun

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nanminiqutinga-Nunaqaqaaqhimajunut Ilaita unalu 
Inuliqijit Kanadami

              25,000.00 Ukiuqtaqtumi Katimajiit Aturaaqtakhangillu 
Pivallianikhanut

Kavamatuqatkut Kavamait

Ikajuutit Atautimuktinagu             175,000.00 
Atauttimut        30,577,873.33 

Avatiliqijitkut (ENV)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Atautit ataani $5,000 (80 Aittuutit)             379,456.58 Ahiqpani Igluqpanun Pinahuarutit Atautit

Aiviit Anguniaqtit Katimajiit               49,680.00 Amaqunik Ihivriurutainun Katitiqhimajut Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qamanittuaq Anguniaqtit Katimajiit               40,020.00 Amaqunik Ihivriurutainun Katitiqhimajut Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk Anguniaqtit Katimajiit               25,185.00 Amaqunik Ihivriurutainun Katitiqhimajut Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Atautit ataani $5,000 (9 Aittuutit)               12,315.00 Huradjanin Ahiruqtirinirmun Qulangnaijautit Atautit

Aittuutit Atautimiktinagu             506,656.58 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Nunavut Inuit Huraatigut Titiraqti             661,000.00 Anguniaqtit Katimajiit (HTO) Ukiuni Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Igluliqiijirjuatkut               66,830.00 Nanminiqaqtut Iglunik Pinahuarutait. Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Aiviit Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aiviq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Amaruq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Arviat Anguniaqtit Katimajit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Aiviit Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Arviq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qamanittuaq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Beverlj unalu Qamanirjuaq               25,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kangiqtugaapik Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Urhuqtuumi Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sanirajak Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Igloolik Anguniaqtit katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikajutit Anguniaqtit katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Issatik Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iviq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kangiqliniq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugluktuk Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kurtairojuark Anguniaqtit katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Majukalik Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nattivak Anguniaqtit katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pangniqtuumi Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qausuittuq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sanikiluaq Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Talojoak Anguniaqtit Katimajiit               25,000.00 Atauhiq Ikajuutit hapkununga HTOtkunun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Atautit ataani $5,000 (10 Ikajuutit)               20,750.00 Huradjanin Ahiruqtiqtaunirmun Pinahuarutit Atautit

Ilihaqvikjuaq Saskatchewanmi               15,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maniliqtuutiluat Maligaliuqhimajut Timiujut

Ikajuutit Atautimuktinagu          1,413,580.00 
Atauttimut          1,920,236.58 
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Inulirijitkut (FS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

 Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                15,785.00  Arnat Arnarutillu Pinahurutit Nattirnik Qarliliuqtut  Maniliungittut Timiqutigijaujut 

 Kitikmeot Friendship Katimajiit               19,993.00  Arnat Arnarutillu Pinahurutit Ilihalihaaqtut 
Pinahuarutait 

 Maniliungittut Timiqutigijaujut 

 Jordan Emiktowt               18,920.00  Angutit Inuuhuktut Ilihaidjutait-Nattirnik 
Puptatiliurnirmun (Avataq) Havaktut 

 Atautit 

 Kimmirut, Haamlanga               18,420.12  Angutit Inuuhuktut Ilihaidjutait-Iwa'pahtama' Tigluutijut 
Iqaijaqtullu 

 Nunatuqangit Kavamanga 

 Kangiqliniq, Haamlanga               14,300.00  Atnat Anarutit Ilihaidjutait-Arnait Ajungitut  Nunatuqangit Kavamanga 

Aittuutit Atautimiktinagu               87,418.12 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Atautit        38,320,612.12 Ikajuuhiaqtut Akiliuhiangit Atautit

Nunavut Inirnighat          1,936,500.00 Inirnikhanun Ilataarutikkut Ikajuutikhaq Atautit

jWCA Agvvik Nunavut-Iqaluit          1,561,000.00 Auladjutait Arnat Qimaaviit 2021-2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut

Uquutaq Katimajiit          1,130,000.00 Iqaluit Angutit Hiniktarvia Hivumuunirmunlu Igluhanun 
Pinahuarutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

jWCA Agvik Sivummut Igluqpak          1,081,000.00 Iqalungni Arnat Nutaqqallu Igluqangitut Hiniktarvia Maniliungittut Timiqutigijaujut

Uquutaq Katimajiit             821,000.00 Hiniktarviat Igluqangitut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikaluktutiaq, Haamlanga             715,000.00 Umingmak Katimavia Nunatuqangit Kavamanga

Frontier Ilihaqpaallirvik             699,886.00 Havaaghanun Ajuqiqtuidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             617,415.00 Ilihaidjutiqangitut, Pitquhikkut-pihimajut ilihaidjutinun 
Pinahuarutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Iqalukhiuqtit Tariumilu Ilihaidjutinik 
HavaqatigiitImarmiutaliqiniq

            596,141.83 Kisarvik PInahuarutit- Inuuhirmun ilihaidjutit 
Iqalukhiuqtinunlu Ilihaidjutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavummi Disabilities Makinnasuaqtiit Katimajiit             525,665.00 Havaqatigiingnirmun pivalliadjutit havaktauhimajuq 
havagiangini ilihaidjutit havaktitaublutiklu 
ilihaqtitaujunun pijaghat

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Friendship Katimajiit             480,407.00 Qimaavik Arnat Qimaavia Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qulliit Nunavunmi Arnait Katimajiit             370,000.00 Ikajuriangini havaangit katimajiit havagiangini 
havaaghagnun upalungaijautit pitquidjutighaillu 

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kataujaq Katimajiit             360,000.00 Kataujaq Katimajiit Qimaaynun Najugaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugaaruk, Haamlanga             354,000.00 Auladjutait haffuma Tammaaqvik Arnat Qimaavia 2021-
2022

Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Inirnighat             326,229.78 Inirnighat Urhujuatigut Ikajuutait Atautit

Polar Outfitting             322,200.00 Inuqatigiinik Nalunaqtuliqinirmun Aulaaqvia Havaakhaq

Ikaluktutiaq, Haamlanga             300,000.00 Okalik Inulramiit Qimaavia Nunatuqangit Kavamanga

Kinngait, Haamlanga             298,165.00 Kinngait Haakirvia Ihuaqhaqtaujuq Nunatuqangit Kavamanga

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit             250,000.00 Isaksimagit Inuusirmit Katujjiqatigiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ilisaqsivik Katimajiit             250,000.00 Auladjutait Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             250,000.00 Maniliqtuutiluat auladjutinun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat             250,000.00 Maniliqtuutiluat-Auladjutinun Ihuaqhaidjutighanunlu Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit             250,000.00 Inirnighat' Niqighainik Halumadjutighainunlu Havaaghat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qikiqtani Industrj Ltd.             244,187.70 Ilihaqtitidjutit 14nik havainirnik hivituniqaqtut Hivuani-
havaaghanun Ilihaidjutainun Pinahuarutit Iqalungni

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat             205,200.52 Nutaangutirutaa haffuma Kivalliq Hall Najugaujuq 
Kangiqlinirmi

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nunavummi Disabilities Makinnasuaqtiit Katimajiit             166,750.00 Havaanga Ajuqiqtuijup Ajuqiqtuinirmunlu Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit             162,000.00 Maniliqtuutiluat-Auladjutinun Ihuaqhaidjutighanunlu Maniliungittut Timiqutigijaujut

Haamlat Kavamangit (4 Ikajuutit)             160,000.00 Igluqpanuat  Ahiqpani Nunatuqangit Kavamanga

Haamlat Kavamanga (6 Ikajuutit)             150,000.00 Niqikhaqarnikkut Nunatuqangit Kavamanga

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat             125,512.44 Arviani Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat             125,409.80 Kinngait Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat             122,403.98 Sanikiluaq Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat             122,026.56 Qamani’tuaq Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Kitikmeot Friendship Katimajiit             109,000.00 Aihimavighaitut Iglughait Arnat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pinnguaq Katimajiit             106,288.14 Qaritaujakkut Ajuiqharnirmun Katimaqjuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Friendship Katimajiit             100,050.00 Qaritaujaliqutikkut Taiguarnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik, Haamlanga             100,000.00 Arnat Qimaavianun Aularutighaanun Akiit Nunatuqangit Kavamanga
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Nunavummi Disabilities Makinnasuaqtiit Katimajiit             100,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kaajuuq Inulramiit Katimajiit (Salliq)               96,848.00 Inulramiit Pinahuarutainun Maniliqtuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat               83,809.00 Ikpiarjungmi Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Atautit               77,559.50 Nutaqqiqivikkut Atuqtunun Ikajuutit Atautit

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit               70,000.00  IkaksimagitInuusirmi Katujjiqatigiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Arviat, Haamlanga               63,712.00 Una Rise-Up Pinahuarut Nunatuqangit Kavamanga

Ukiuqtaqtuni Nutaqqnun Inulramminunlu Tunngavingat 
(Iqaluit)

              58,300.00 Umingmak Katimavia - Niuviqtut Aghaluunmik Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               51,150.00 Inuuhuktut Maniqami Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat               50,339.86 TikirarjuaqTitiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Ikurraq Niqitaqvikkut Katimajiit               49,999.00 Ikurraq Niqitaqvik Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat               49,589.15 Pangnirtung Titiqiqivingmi Iliharnirmun Naunaitkutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Arviat, Haamlanga               42,000.00 Aipaqangitut Maamaujunun' Ikajuqatigiit Nunatuqangit Kavamanga

Aiviit Anguniaqtit Katimajiit               40,000.00 Ikur’raq ahiqpani Igluliurutighanun Pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Qaujigiartiit Aanniaqtailinikkut Naunaijagviata Havagvia               40,000.00 Ikur’raq Ahiqpani Igluliurutighanun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pangniqtuumi Anguniaqtit Katimajiit               40,000.00 Ahiqpani Igluliurutighanun Pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Arviq Anguniaqtit Katimajiit               40,000.00 Ahiqpani Igluqpat Maligaliuqhimajut Timiujut

Apex Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               39,600.00 Nanook Iliharvia- Niripkainirmun Pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Inukshuk Infant Development Centrekut               30,000.00 Inuksuk Nutaqqiqivik Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Inirnighat               28,638.99 Inirnighat Iluviutighainun Ikajuutit Atautit

Ukiuqtaqtumi Ihivriunirmun Tungavia               25,000.00 Ukiuqtaqtumi Ihivriunirmun Tungavia-Nunallaat 
Niriqatigiiktut

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sivuniit Akuliit Iliharvia               25,000.00 Niqqikharnik Maligaliuqhimajut Timiujut

Tundra Buddies Nutaqqiqivik               25,000.00 Niqitautighat titiqqat niqainaillu niqit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Tikirarjuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               25,000.00 Ikajuutit tupautanun pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Maani Ulujuk Ilinniarvik Angajukhiit Iliharviat               25,000.00 Tuautaghanun Pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Iqaluit Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               25,000.00 Niqikhaqarnikkut Maligaliuqhimajut Timiujut

Rick Hansen Tungavia               20,000.00 Rick Hansen Tungavianun Havaaghat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Friendship Katimajiit               20,000.00 Iqiminikkut Angajuqaanun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kugaaruk, Haamlanga               16,861.60 Tammaaqvik Arnat Qimaavia Nunatuqangit Kavamanga

Peter Kilabuk PEO Services               14,000.00 Maniqami Inulramiit Aulaaqtitaujut - Pangnirtung Atautit

Tasiuqtigiit Katimajiit               12,600.00 Niqikhailliunirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qaqqalik Iliharvik                  9,000.00 Iliharuiraangata Iqaijaqtunun Pinahuarutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Iqaluit Communitj Greenhouse Societj                  6,494.07 Nautiivik Maniliungittut Timiqutigijaujut

First Steps Nutaqiqivik                  4,000.00 Nutaqqat qitiqaktumi niripkaqtaujut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikajuutit Atautimuktinagu        55,368,552.04 

Atauttimut        55,455,970.16 

Kiinaujaliqijitkut (FIN)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Atautit hapkunuuna Qulliq Alrujaktuqtunik Ikumatjutiit        10,025,900.79 Nunavunmi Alruyaqtuutikkut Ikayuutit, (igluqaqtut) Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Atautit hapkunuuna Urhuliqijitkunni Havakvia          3,311,119.73 Nunavunmi Pujuanun Utiqtiffaarutikhaq Atautit

Atautit – Nunavummiut Nutaralgit          1,903,024.32 Nunavunmi Nutaqqanun ikajuutit (NUCB) Atautit

Mad Holdings Inc.               35,491.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Pai Pa Taxi Ltd.               29,436.25 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Northern Frontier Services Ltd.               24,609.04 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Aulajuq Limited                  9,584.47 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Upper Base Garage Ltd.                  9,175.80 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat                  5,797.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Coman Arctic Ltd.                  5,797.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2021-2022

Uqqurmiut Centre for Arts                  5,642.61 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

J R Pejton Enterprises Ltd.                  5,181.25 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Qairrulik Outfitting Ltd.                  4,093.31 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Taluq Designs Ltd.                  3,149.37 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Qikiqtaaluk Nanminiqaqtunik Pivalliadjutikharnik 
Kuapuliisitkut

                 3,058.02 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

8863644 Canada Corp.                  2,460.26 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Southeast Nunavut Companj Ltd.                  1,859.99 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Northern Lighthouse Ministries                     744.51 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, 
(Nanminiqaqtunun)

Havaakhaq

Ikajuutit Atautimuktinagu        15,386,125.32 
Atauttimut        15,386,125.32 

Munaqhiliqijitkut (HEA)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Haamlat Kavamangit (28 Ikajuutit)             280,000.00 Nunallaani Aanniaqtailinirmun Inuuhiqatiarnirmunlu 
Katimajiit - Ihuaqhijuumirahuarut Inungnun 
Aanniaqtailidjutit

Nunatuqangit Kavamanga

Atautit (40 Aituutit)               95,000.00 Munaqhighat Ilihaqtut Ikajuutait Atautit

Atautit (5 Iliharnirmun Ikajuutit)               15,000.00 Quin Elizabeth Ilihairutikharnik Ikajuutikhat Pinahuarut Atautit

Aittuutit Atautimiktinagu             390,000.00 

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit          1,039,748.00 Isaksimagit Inuusirmi Katujjiqatigiit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ilisaqsivik Katimajiit             842,530.33 Maniqamun Aulaaqtitaublutik Mamihainirmun 
Ipiralainirmunlu Tuquffihungnirmunlu Mamihainirmun 
Pinahuarutit

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik             780,459.76 Maniqamun Aulaaqtitaublutik Ipiralainirmun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pangnirtung, Haamlanga             469,000.00 Pangnirtung Qajangnaitumik Imingaitumik Katimavik Nunatuqangit Kavamanga

Ikaluktutiaq, Haamlanga             454,826.32 Maniqami-Pihimajut Mamihainirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit             313,577.00 Havaktaujut Ihuaqtunik Nunallaanun Ikajuutinun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik             220,019.50 Angutiit Makigiarninga Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kitikmeot Friendship Katimajiit             212,611.05 Ikajuutit Nutaqqanun aanniarutiqaqtunun FASDmik Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mianiqsijit Uqaudjijit             210,000.00 Mianiqsijit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             202,140.80 Pivalliadjutit Nunallaani Hivuliqtinun Ilihaidjutiqangitut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit             191,130.45 Nunallaani Niqighatigut Havaaghat Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ilisaqsivik Katimajiit             182,637.31 ATAATA Ammalu IRNIQ Nunami pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Nunavut Kamatsiaqtut Hivajutikkut Ikajuqtauvik             150,000.00 Kamatsiaqtut Ikajuqtit Hivajautikkut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Isaksimagit Inuusirmi             140,200.00 Pitquhikkut Maniqamunlu-pihimajut Ilihaidjutit 
   

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqat Inulramiilu             126,385.94 Umingmak Nutaqqanun Inulramirnun Ikajuqtaujut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Qamanittuaq, Haamlanga             113,628.00 Tunganiq Tungavia: Inminiiqtailiniq Nunatuqangit Kavamanga

Ikaluktutiaq, Haamlanga             107,860.60 Atadjutit Inuuhiqatiarnirmun Maniqamun Pihimajut Nunatuqangit Kavamanga

Ilisaqsivik Katimajiit               88,625.00 Aulajut Tuyquffihungnirmun Kiudjutinun munaridjutit, 
uqaujijut, mamihaijullu Inuit nunallaanginun ukualu Inuit 
uqauhiitigut ikajuqtaujut

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Unitj, Perspective & Innovation               83,393.48 Aviktuqhimajumi Angutit Mamihaidjutait 
Inuuhiqatiarnirmunlu Pinahuarutit Tungavia

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik, Haamlanga               82,610.00 Ungahiktukkut Uqaujiirmun Kivgaqtuutit Nunatuqangit Kavamanga

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               80,000.00 Maani Ulujuk Iliharuiraangata Atuqtuuyaqtut 
Pinahuarutait

Maligaliuqhimajut Timiujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit               75,000.00 Uqaudjijut, Taangakkut Aangajaanaqtukkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Igloolik, Haamlangit               74,448.00 Hivumuuqhimajut Mamihaidjutit Inuuhiqatiarnirmunlu 
katimaviat

Nunatuqangit Kavamanga

Cambridge Baj Wrestling Club               57,000.00 Qalvik Havaaghaq Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kangiqliniqmi Iqaijaqnikkut Katimajiit               51,920.00 Embracing Fitness Inuuhirmun Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit               49,532.20 Tukisigiarvik Maniliungittut Timiqutigijaujut
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Aittuutit Ikayuutillu
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Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               44,850.00 Niqighat Inuuhiringnaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ukiuqtaqtuni Nutaqqnun Inulramminunlu Tunngavia               43,375.00 Havaaghaq Quvianna Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kaajuuq Inulramiit Katimavia               40,130.50 Taangakkut Aangajaanaqtukkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Gjoa Haven, Haamlanga               38,600.62 Nutaqqat Inulramiillu Quviahuutigijaat Atuqtuujaniq Nunatuqangit Kavamanga

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               38,025.00 Rachel Arngnammaktiq Nukaghiit Ilihaqvia Maligaliuqhimajut Timiujut

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               31,500.00 Maani Ulujuk Iliharuiraangata Mirhuqatigiiktut Maligaliuqhimajut Timiujut

Salliq, Haamlanga               30,800.00 Salliq Pitquhikkut Inminiiqtailiniq Nunatuqangit Kavamanga

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit               25,355.00 Taangakkut Aangajaanaqtukkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit               25,000.00 Nunallaat Kivgaqtuutait Maniliungittut Timiqutigijaujut

Sakku Iliharvik               20,000.00 Sakku Weight Room Committee Maligaliuqhimajut Timiujut

Qajaq Pinahuarut               19,650.00 Qajaq Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut

Alianait Arts Festival               15,000.00 Iqittiaqhimalugu Inuuhiq/Ihumamun Aanniaqtailinirmun 
Ilituqhidjutinun Aquijut

Maniliungittut Timiqutigijaujut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit               12,500.00 Hope In Motion Maligaliuqhimajut Timiujut

Kaajuuq Inulramiit Katimavia                  8,827.35 Inulramiit / Inirnighat Katipkaqtaujut Maniqami Maniliungittut Timiqutigijaujut

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit                  5,210.26 Maani Ulujuk Miqhuqtut Katimaviat Maligaliuqhimajut Timiujut

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit                  4,350.26 Maani Ulujuk Igaqatigiiktut Katimavia Maligaliuqhimajut Timiujut

Ikajuutit Atautimuktinagu          6,802,457.73 
Atauttimut          7,192,457.73 

Maligaliqijitkut (JUS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Maligaliqijit Ikajuqtit Katimajiit        11,818,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Inuit Pilaarutainut Ihumaliuqtit             630,291.52 Ukiuni Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut

Haamlat Kavamanga (19 Ikajuutit)             249,083.97 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqat Inulramiilu                  9,276.67 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Katimavia                  5,750.00 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Katimavia                  5,750.00 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Pulaarvik Kablu Katimavia                  5,750.00 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut

Ikajuutit Atautimuktinagu        12,723,902.16 

Atauttimut        12,723,902.16 

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat        37,984,000.00 Ikajuutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Ikajuutit Atautimuktinagu        37,984,000.00 

Atauttimut        37,984,000.00 

Nunavunmi Igluliqiijirjuatkut

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut 

Nunavunmi Igluliqijuatkut 219,125,000.00    Ikajuutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit

Ikajuutit Atautimuktinagu      219,125,000.00 

Atauttimut      219,125,000.00 
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Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu  
  2021-22

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - -  219 192 $ 1  219 192 $ 1

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik - -  40 358 $ 9  40 358 $ 9

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - -  10 026 $ 1  10 026 $ 1
Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut 
Kuapuriisit - -  3 433 $ 2  3 433 $ 2

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - -   900 $ 1   900 $ 1

Tamatkiutit -$            0 273,909$    14 273,909$    14

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 55               7 2,276          11 2,331          18

Arviat, Kavamanga 69               8 3,883          21 3,952          29

Qamanittuaq, Kavamanga 55               6 3,476          21 3,531          27

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 27               6 4,514          22 4,541          28

Kinngait, Kavamanga 73               9 2,366          19 2,439          28

Igluligaarjuk, Kavamanga 51               5 2,149          14 2,200          19

Kangiqtugaapik, Kavamanga 40               4 2,910          21 2,950          25

Salliit, Kavamanga 15               2 2,974          12 2,989          14

Urhuqtuuq, Kavamanga 55               5 1,631          14 1,686          19

Ausuittuq, Kavamanga 70               6 3,108          16 3,178          22

Sanirajak, Kavamanga 6,884          11 3,929          11 10,813        22

Igloolik, Kavamanga 83               7 2,000          11 2,083          18

Iqaluit, Nunalipauyaa 27               3 3,259          14 3,286          17

Kimmirut, Kavamanga 65               8 2,963          18 3,028          26

Kugaaruk, Kavamanga 73               8 3,124          17 3,197          25

Kugluktuk, Kavamanga 15               2 2,150          11 2,165          13

Naujaat, Kavamanga 61               7 4,058          15 4,119          22

Pangnirtung, Kavamanga 53               6 3,329          20 3,382          26

Mittimatalik, Kavamanga 30               4 2,257          17 2,287          21

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 87               7 3,999          18 4,086          25

Kangiqliniq, Kavamanga 15               2 2,137          11 2,152          13

Qausuittuq, Kavamanga 60               7 2,268          20 2,328          27

Sanikiluaq, Kavamanga 55               5 2,106          14 2,161          19

Taloyoak, Kavamanga 45               4 2,602          14 2,647          18

Tikirarjuaq, Kavamanga 55               5 2,193          14 2,248          19

Tamatkiutit 8,118$        144 71,661$      396 79,779$      540

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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